

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka**

Objednatel: **OÚ Lipůvka**
Lipůvka 146
679 22 Lipůvka

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **TEPS plus s.r.o.**
Dukelská třída 140/47
614 00 Brno

IČO: 25333909

DIČ: CZ25333909

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			30 748,98
PSV			636 376,83
MON			91 500,00
Vedlejší náklady			13 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			772 125,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	772 125,81 CZK
Základní DPH	21 %	162 146,42 CZK

Zaokrouhlení **0,08 CZK**

Cena celkem s DPH **934 272,31 CZK**

v Lipůvce

dne 29.4.2022



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D2.	OÚ Lipůvka	0	772 126	162 146	934 272	100
D2.1	Technologie zdroje tepla - vytápění	0	433 584	91 053	524 637	56
D2.2	Otopná soustava	0	170 614	35 829	206 443	22
D2.3	Rozvod plynu	0	21 657	4 548	26 205	3
D2.4	Technologie zdroje tepla - zdravotnické	0	56 271	11 817	68 088	7
D2.5	MaR - měření a regulace	0	90 000	18 900	108 900	12
Celkem za stavbu		0	772 126	162 146	934 272	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			29 154,09	4
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize	PSV			53 200,00	7
700B	Demontáže	PSV			29 070,04	4
713	Izolace tepelné	PSV			29 666,90	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 103,89	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			6 017,78	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			14 155,29	2
724	Strojní vybavení	PSV			43 208,18	6
731	Kotelny	PSV			173 569,16	22
731-1	Odkouření	PSV			52 668,00	7
732	Strojovny	PSV			44 177,74	6
733	Rozvod potrubí	PSV			75 914,25	10
734	Armatury	PSV			85 718,95	11
735	Otopná tělesa	PSV			6 970,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 504,65	1
783	Nátěry	PSV			9 430,00	1
784	Malby	PSV			2 002,00	0

M21	Elektromontáže	MON			1 500,00	0
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON			90 000,00	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 594,89	0
VN	Vedlejší náklady	VN			13 500,00	2
Cena celkem					772 125,81	100

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.1	Technologie zdroje tepla - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize					42 000,00	50 820,00
1	R01	Revize spalinových cest	kpl.	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00
2	R02	Revize tlakových nádob - expanzomat	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
3	R03	Servis - uvedení kotlů do provozu, zaškolení obsluhy	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
4	R04	Uvedení do provozu úpravny, zaškolení obsluhy	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00
5	904 R00	Hzs-vypuštění, proplach, napuštění upravenou vodou	kpl.	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00
6	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montáž.praci, Komplexní vyzkoušení	h	8,00000	300,00	2 400,00	21,00	2 904,00
7	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montáž.praci, Topná zkouška	h	48,00000	300,00	14 400,00	21,00	17 424,00
8	905 R02	Hzs-koordinace s ostatními profesemi	h	6,00000	300,00	1 800,00	21,00	2 178,00
9	909 R00	Hzs-nezmeritelné práce	h	8,00000	300,00	2 400,00	21,00	2 904,00
Díl: 700B		Demontáže					20 358,00	24 633,18
10	713300822R00	Odstranění tepelné izolace z pásů ploch tvarových	m2	3,00000	120,00	360,00	21,00	435,60
11	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	10,00000	120,00	1 200,00	21,00	1 452,00
12	731200826R00	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 60 kW	kus	2,00000	750,00	1 500,00	21,00	1 815,00
13	731890801R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H do 6 m	t	1,46700	4 000,00	5 868,00	21,00	7 100,28
14	732320813R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 200 l	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50
15	732324813R00	Vypuštění vody z nádrží o obsahu 200 l	kus	1,00000	150,00	150,00	21,00	181,50
16	732420813R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 50	kus	2,00000	150,00	300,00	21,00	363,00
17	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	30,00000	53,00	1 590,00	21,00	1 923,90
18	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	16,00000	61,00	976,00	21,00	1 180,96
19	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133	m	6,00000	104,00	624,00	21,00	755,04
20	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	10,00000	110,00	1 100,00	21,00	1 331,00
21	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	4,00000	160,00	640,00	21,00	774,40
22	734200824R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 2	kus	10,00000	110,00	1 100,00	21,00	1 331,00
23	R700-01	Ovoz a likvidace	kpl.	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00
Díl: 713		Izolace tepelné					16 612,94	20 101,66
24	713311321R00	Izolace tepelné těles s konstr.tvarová LSP 1vrstvá	m2	2,50000	450,00	1 125,00	21,00	1 361,25
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. rozdělovač, sběrač : 2,5								
25	722182021R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25, lepidlo	m	8,00000	80,00	640,00	21,00	774,40
3+5				8,00000				
26	722182024R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40, lepidlo	m	6,00000	80,00	480,00	21,00	580,80
27	722182026R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 80, lepidlo	m	17,00000	100,00	1 700,00	21,00	2 057,00
10+7				17,00000				
28	722182098R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek	kus	25,00000	120,00	3 000,00	21,00	3 630,00
29	2832	Přísušecí k izolacím - Lepidlo 520 0,25L	KS	1,00000	210,00	210,00	21,00	254,10
ADH520/0,25/E 9131002300								
30	28323361R	Páska lepicí DAPE 5 cm x 100 m AL fólie	kus	5,00000	206,00	1 030,00	21,00	1 246,30
31	631541907R	Rohož na pletivu ProRox WM 960 ALU 100x500x2000 mm, s hliníkovou fólií	m2	3,00000	850,00	2 550,00	21,00	3 085,50
+20% : 2,5*1,2				3,00000				
32	631547113R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	3,00000	101,00	303,00	21,00	366,63
33	631547114R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	5,00000	107,00	535,00	21,00	647,35

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.1	Technologie zdroje tepla - vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
34	631547216R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 42/40 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	6,00000	145,00	870,00	21,00	1 052,70
35	631547318R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 54/50 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	10,00000	203,00	2 030,00	21,00	2 456,30
36	631547422R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 76/60 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	7,00000	277,00	1 939,00	21,00	2 346,19
37	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,06698	3 000,00	200,94	21,00	243,14
Díl: 731 Kotelny						173 569,16		210 018,68
38	731249211R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez TUV	soubor	2,00000	7 500,00	15 000,00	21,00	18 150,00
39	484173110131.50	Kotel BAXI kondenzační LUNA DUO-tec 1.50 MP+ (výkon 5,0-45,0kW při 80/60°C), 4bar	soubor	2,00000	68 990,00	137 980,00	21,00	166 955,80
40	48481565B	Příslušenství ke kotlům - Neutralizační box, s granulátem (bez čerpadla, do 350kW)	KS	1,00000	5 038,00	5 038,00	21,00	6 095,98
KHA715000001 26733226								
41	900014308500020	Příslušenství k regulaci Baxi - Externí modul AVS75, vč. přílo. čidla teploty QAD36/101	KS	2,00000	3 663,00	7 326,00	21,00	8 864,46
7105037 26733226								
42	900014308500020	Příslušenství k regulaci Baxi - interface pro komunikaci BUS OCI 345	KS	2,00000	2 356,00	4 712,00	21,00	5 701,52
7104408 26733226								
43	900014308500020	Příslušenství k regulaci Baxi - Obslužná jednotka QAA75	KS	1,00000	3 211,00	3 211,00	21,00	3 885,31
7102442 26733226								
44	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,10072	3 000,00	302,16	21,00	365,61
Díl: 731-1 Odkouření						52 668,00		63 728,28
45	731-R01	Montáž odkouření	kpl.	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00
46	731-R02	Doprava	kpl.	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
47	484813506.01	Kaskáda a kouřovod-LIL trubka s hrdlem; 0,25 m DN80/125	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00
48	484813506.02	Zpětná klapka DN80	kus	1,00000	2 211,00	2 211,00	21,00	2 675,31
49	484813506.03	Sifon	kus	1,00000	245,00	245,00	21,00	296,45
50	484813506.04	LIL reviz. T-kus s měř. otv. reduk. (na DN125/180) DN80/125	kus	1,00000	3 266,00	3 266,00	21,00	3 951,86
51	484813506.05	LIL trubkový díl s 87° odbočkou 80/125 a ZK DN125/180	kus	1,00000	4 081,00	4 081,00	21,00	4 938,01
52	484813506.06	LIL revizní T-kus s odtokem DN125/180	kus	1,00000	2 871,00	2 871,00	21,00	3 473,91
53	484813506.07	Sifon Long John (pro přetlak) vývod 40mm	kus	1,00000	586,00	586,00	21,00	709,06
54	484813506.08	Hadice pro odvod kondenzátu (1bm)	m	3,00000	59,00	177,00	21,00	214,17
55	484813506.09	LIL trubka s hrdlem; 1 m DN125/180	kus	1,00000	1 537,00	1 537,00	21,00	1 859,77
56	484813506.10	LIL trubka s hrdlem; 0,5 m DN125/180	kus	2,00000	1 096,00	2 192,00	21,00	2 652,32
57	484813506.11	LIL revizní koleno 87° DN125/180	kus	1,00000	3 280,00	3 280,00	21,00	3 968,80
58	484813506.12	Komín-Pateční koleno starr 87° s kotvením DN125	kus	1,00000	1 319,00	1 319,00	21,00	1 595,99
59	484813506.14	Komín-Trubka s hrdlem 125/2,0 m	kus	8,00000	764,00	6 112,00	21,00	7 395,52
60	484813506.15	Komínová plastová hlavice (komplet), čemá DN125	kus	1,00000	1 865,00	1 865,00	21,00	2 256,65
61	484813506.16	Distanční objímka univerzální (1bal -6ks)	kus	7,00000	168,00	1 176,00	21,00	1 422,96
62	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	5,00000	850,00	4 250,00	21,00	5 142,50
Díl: 732 Strojovny						44 177,74		53 455,07
63	732111132R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 125 dl 1m	kus	2,00000	3 260,00	6 520,00	21,00	7 889,20

Včetně tělesa základní délky 1 m, dna a odvodňovacího hrdla.

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.1	Technologie zdroje tepla - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
64	732111312R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 20	kus	2,00000	199,00	398,00	21,00	481,58
65	732111318R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 50	kus	4,00000	401,50	1 606,00	21,00	1 943,26
66	732111322R00	Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 65	kus	2,00000	484,00	968,00	21,00	1 171,28
67	732119192R00	Montáž těles rozdělovačů a sběračů DN 125 dl 1m	kus	2,00000	750,00	1 500,00	21,00	1 815,00
68	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	8,00000	80,00	640,00	21,00	774,40
69	732339108R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 200 l	soubor	1,00000	750,00	750,00	21,00	907,50
70	732349101R00	Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
71	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	2,00000	250,00	500,00	21,00	605,00
72	42640120G60	Čerpadlo elektron. závitové, 1x230V/50Hz, PN10, DN25, q=2,16m3/hod, H=1,78m, 34W, 0,32A, např. Grundfos ALPHA1 25-60 180	kus	2,00000	6 273,00	12 546,00	21,00	15 180,66
73	48466209R	Nádoba expanzní membránová N 200/6	kus	1,00000	6 679,00	6 679,00	21,00	8 081,59
74	870063702900021	HVDT I - hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků 4 m3/hod, připojení DN50, provozní tlak do 6 bar, vč.izolace	kus	1,00000	9 480,00	9 480,00	21,00	11 470,80

2620/2015

29297915

75	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,36358	3 000,00	1 090,74	21,00	1 319,80
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	----------

Díl: 733	Rozvod potrubí					29 105,13		35 217,21
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

76	733111114R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20	m	3,00000	432,00	1 296,00	21,00	1 568,16
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

77	733111115R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25	m	5,00000	401,00	2 005,00	21,00	2 426,05
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

78	733111116R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32	m	6,00000	520,00	3 120,00	21,00	3 775,20
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

79	733111118R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50	m	10,00000	742,00	7 420,00	21,00	8 978,20
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

80	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	1,00000	120,00	120,00	21,00	145,20
----	--------------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-------	--------

81	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	1,00000	150,00	150,00	21,00	181,50
----	--------------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-------	--------

82	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	4,00000	200,00	800,00	21,00	968,00
----	--------------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-------	--------

83	733113118R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 50	kus	4,00000	380,00	1 520,00	21,00	1 839,20
----	--------------	---------------------------------------	-----	---------	--------	----------	-------	----------

84	733121222R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76 x 3,2 mm	m	7,00000	859,00	6 013,00	21,00	7 275,73
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

85	733124119R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 65/50	kus	4,00000	630,00	2 520,00	21,00	3 049,20
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------

86	733123921R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 76 mm	kus	4,00000	366,00	1 464,00	21,00	1 771,44
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------

87	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	14,00000	10,00	140,00	21,00	169,40
----	--------------	-------------------------------	---	----------	-------	--------	-------	--------

3+5+6

14,00000

88	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	10,00000	12,00	120,00	21,00	145,20
----	--------------	-------------------------------	---	----------	-------	--------	-------	--------

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

89	733190109R00	Tlaková zkouška potrubí DN 65	m	7,00000	15,00	105,00	21,00	127,05
----	--------------	-------------------------------	---	---------	-------	--------	-------	--------

90	733194922R00	Navaření odbočky na potrubí, D odbočky 76	kus	4,00000	366,00	1 464,00	21,00	1 771,44
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------

91	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,28271	3 000,00	848,13	21,00	1 026,24
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	----------

Díl: 734	Armatury					50 080,55		60 597,47
-----------------	-----------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

92	734255121R00	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 20 x 2,5 bar	kus	2,00000	443,00	886,00	21,00	1 072,06
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	----------

93	734255131R00	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 25 x 2,5 bar	kus	1,00000	731,00	731,00	21,00	884,51
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	--------

94	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závit, G 1	kus	1,00000	120,00	120,00	21,00	145,20
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	--------

95	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3závit, G 1	kus	2,00000	180,00	360,00	21,00	435,60
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	--------

96	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	4,00000	197,00	788,00	21,00	953,48
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	--------

97	734213113R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 20	kus	1,00000	318,00	318,00	21,00	384,78
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	--------

98	734235121R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	2,00000	207,00	414,00	21,00	500,94
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.1	Technologie zdroje tepla - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
99	734235123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	2,00000	432,00	864,00	21,00	1 045,44
100	734235124R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	4,00000	583,00	2 332,00	21,00	2 821,72
101	734235126R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	kus	8,00000	1 183,00	9 464,00	21,00	11 451,44
102	734235127R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 65	kus	4,00000	2 261,00	9 044,00	21,00	10 943,24
103	734245423R00	Klapka zpětná, 2xvnitř. závit GIACOMINI N5 DN 25, top	kus	2,00000	465,00	930,00	21,00	1 125,30
104	734245424R00	Klapka zpětná, 2xvnitř. závit GIACOMINI N5 DN 32, top	kus	2,00000	640,00	1 280,00	21,00	1 548,80
105	734245426R00	Klapka zpětná, 2xvnitř. závit GIACOMINI N5 DN 50, top	kus	2,00000	1 066,00	2 132,00	21,00	2 579,72
106	734261226R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	4,00000	302,00	1 208,00	21,00	1 461,68
107	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	14,00000	122,00	1 708,00	21,00	2 066,68
108	734295216R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 50	kus	2,00000	1 155,00	2 310,00	21,00	2 795,10
109	734411141R00	Teploměr dvoukovový DTR, pevný stonek 60 mm	kus	8,00000	201,00	1 608,00	21,00	1 945,68
110	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdrům nebo stonkem a jímkou	kus	2,00000	180,00	360,00	21,00	435,60
111	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100	kus	1,00000	1 203,00	1 203,00	21,00	1 455,63
112	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm	kus	5,00000	168,00	840,00	21,00	1 016,40
113	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	5,00000	158,00	790,00	21,00	955,90
114	734494214R00	Návarky s trubkovým závitem G 3/4	kus	1,00000	162,00	162,00	21,00	196,02
115	361410037R00	Montáž jímky s ořech. pro čidla	kus	5,00000	60,00	300,00	21,00	363,00
116	38832943R	Jímka teploměrová dl. 165 mm chromovaná	kus	5,00000	133,00	665,00	21,00	804,65
117	48402006830101	Bezpr.armatura - kohout MK 1"	kus	1,00000	1 014,00	1 014,00	21,00	1 226,94
118	551200404E	Ventil třicestný směšovací DN25 (G1") mosaz., kvs=6,3 m3/h, např. ESBE VRG 131	kus	2,00000	1 174,00	2 348,00	21,00	2 841,08
119	5513808012E	Pohon pro 3-cestný ventil 120s 230-(24)V 3 bod.	kus	2,00000	2 402,00	4 804,00	21,00	5 812,84
120	870063729090000	Termomanometr 1/2 ", 0-6bar 1/2"	KS	2,00000	447,00	894,00	21,00	1 081,74

R226Y002

63146606

121	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,06785	3 000,00	203,55	21,00	246,30
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 622,70		3 173,47
122	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	5,00000	120,00	600,00	21,00	726,00
123	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	10,00000	100,00	1 000,00	21,00	1 210,00
124	55399994R	Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky	kg	10,00000	65,00	650,00	21,00	786,50
125	55399999R	Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky	kg	5,00000	65,00	325,00	21,00	393,25
126	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,01590	3 000,00	47,70	21,00	57,72

Díl: 783		Nátěry				2 390,00		2 891,90
127	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	24,00000	80,00	1 920,00	21,00	2 323,20
		3+5+6+10		24,00000				

128	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	7,00000	50,00	350,00	21,00	423,50
129	783426160R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x	m	2,00000	60,00	120,00	21,00	145,20

R+S : 2*1,0

2,00000

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.2	Otopná soustava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				29 154,09		35 276,45
1	611401211RT2	Oprava omítky na střepech o ploše do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	285,00	855,00	21,00	1 034,55
2	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	125,00	500,00	21,00	605,00
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem prostupů, apod., s použitím suché maltové směsi	m	4,00000	71,00	284,00	21,00	343,64
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	99,00	1 980,00	21,00	2 395,80
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	122,00	6 100,00	21,00	7 381,00
6	971033331R00	Vybourání otvorů zeď cihel pl 0,09 m2, tl 15cm, MVC	kus	1,00000	68,00	68,00	21,00	82,28
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
7	971033351R00	Vybourání otvorů zeď cihel pl 0,09 m2, tl 45cm, MVC	kus	1,00000	244,00	244,00	21,00	295,24
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
8	766699612R00	Demontáž+zp.montáž krytů topných těles z tvrdého dřeva	kpl.	10,00000	500,00	5 000,00	21,00	6 050,00
9	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	13,31364	520,00	6 923,09	21,00	8 376,94
10	900 RT2	HZS - nezměřitelné práce, stavební přípomoci, Práce v tarifní třídě 5	h	24,00000	300,00	7 200,00	21,00	8 712,00
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize				7 200,00		8 712,00
11	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací, Topná zkouška	h	24,00000	300,00	7 200,00	21,00	8 712,00
Díl: 700B		Demontáže				8 161,60		9 875,54
12	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	10,00000	120,00	1 200,00	21,00	1 452,00
13	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	18,00000	36,00	648,00	21,00	784,08
14	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	40,00000	61,00	2 440,00	21,00	2 952,40
15	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,42340	4 000,00	1 693,60	21,00	2 049,26
16	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	16,00000	30,00	480,00	21,00	580,80
17	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	14,00000	50,00	700,00	21,00	847,00
18	R700-01	Ovoz a likvidace	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
Díl: 713		Izolace tepelné				13 053,96		15 795,29
19	722182026R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 80, lepidlo	m	36,00000	80,00	2 880,00	21,00	3 484,80
20	631547422R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 76/60 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	36,00000	277,00	9 972,00	21,00	12 066,12
21	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,06732	3 000,00	201,96	21,00	244,37
Díl: 733		Rozvod potrubí				46 809,12		56 639,04
22	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	26,00000	265,00	6 890,00	21,00	8 336,90
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
23	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	16,00000	80,00	1 280,00	21,00	1 548,80
24	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	14,00000	120,00	1 680,00	21,00	2 032,80
25	733121122R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm	m	36,00000	682,00	24 552,00	21,00	29 707,92
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
26	733123123R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 76 x 3,2 mm	kus	2,00000	482,00	964,00	21,00	1 166,44
27	733123911R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	4,00000	92,00	368,00	21,00	445,28
28	733123921R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 76 mm	kus	4,00000	366,00	1 464,00	21,00	1 771,44
29	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	26,00000	10,00	260,00	21,00	314,60
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
30	733190109R00	Tlaková zkouška potrubí DN 65	m	36,00000	15,00	540,00	21,00	653,40
31	733191913R00	Zaslepení potrubí zkouškou a zavařením DN 15	kus	2,00000	88,00	176,00	21,00	212,96
32	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	4,00000	196,00	784,00	21,00	948,64
33	733194922R00	Navaření odbočky na potrubí, D odbočky 76	kus	4,00000	366,00	1 464,00	21,00	1 771,44
34	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (úpravy stáv.přípojek OT)	h	16,00000	300,00	4 800,00	21,00	5 808,00
35	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,52904	3 000,00	1 587,12	21,00	1 920,42
Díl: 734		Armatury				35 638,40		43 122,46
36	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	16,00000	80,00	1 280,00	21,00	1 548,80

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.2	Otopná soustava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
37	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3/4	kus	14,00000	100,00	1 400,00	21,00	1 694,00
38	734291951R00	Montáž hlavice ručního/termostat. ovládání	kus	34,00000	25,00	850,00	21,00	1 028,50
39	55121100132R	Ventil radiátorový V-exakt II ET 20 (3/4") rohový, vnitřní závit	kus	10,00000	579,00	5 790,00	21,00	7 005,90
40	55121100134R	Ventil radiátorový V-exakt II DT 15 (1/2") přímý, vnitřní závit	kus	16,00000	455,00	7 280,00	21,00	8 808,80
41	55121100135R	Ventil radiátorový V-exakt II DT 20 (3/4") přímý, vnitřní závit	kus	4,00000	653,00	2 612,00	21,00	3 160,52
42	5513730620R	Hlavice termostatická Heimeier K pro veř. prostory	kus	34,00000	482,00	16 388,00	21,00	19 829,48
43	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01280	3 000,00	38,40	21,00	46,46
Díl: 735 Otopná tělesa						6 970,00		8 433,70
44	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	36,00000	20,00	720,00	21,00	871,20
45	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	250,00000	15,00	3 750,00	21,00	4 537,50
46	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	250,00000	10,00	2 500,00	21,00	3 025,00
Díl: 783 Nátěry						6 530,00		7 901,30
47	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	26,00000	85,00	2 210,00	21,00	2 674,10
48	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	36,00000	120,00	4 320,00	21,00	5 227,20
Díl: 784 Malby						2 002,00		2 422,42
49	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	30,80000	65,00	2 002,00	21,00	2 422,42
SÚ/010 : 12,0+18,8				30,80000				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 594,89		1 929,82
50	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,52240	899,00	469,64	21,00	568,26
51	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,52240	632,00	330,16	21,00	399,49
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,52240	222,00	115,97	21,00	140,32
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,31360	20,00	146,27	21,00	176,99
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,52240	300,00	156,72	21,00	189,63
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,08960	30,00	62,69	21,00	75,85
56	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,52240	300,00	156,72	21,00	189,63
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,52240	300,00	156,72	21,00	189,63
Díl: VN Vedlejší náklady						13 500,00		16 335,00
58	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
59	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00
60	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.3	Rozvod plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize				4 000,00		4 840,00
1	R01	Revize plynovodu	kpl.	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00
Díl: 700B		Demontáže				550,44		666,03
2	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	8,00000	53,00	424,00	21,00	513,04
3	723290821R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m	t	0,00411	4 000,00	16,44	21,00	19,89
4	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,00000	50,00	100,00	21,00	121,00
5	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	1,00000	10,00	10,00	21,00	12,10
Díl: 723		Vnitřní plynovod				14 155,29		17 127,90
6	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	1,00000	432,00	432,00	21,00	522,72
7	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	4,00000	520,00	2 080,00	21,00	2 516,80
8	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	1,00000	742,00	742,00	21,00	897,82
9	723150343R00	Zhotovení redukce kování přes 1DN, DN 50/32	kus	1,00000	462,00	462,00	21,00	559,02
10	723185114R00	Potrubí ohebné nerez, vinovcové Eurctis TFG DN 20 2"0,5	m	1,00000	630,00	630,00	21,00	762,30
11	723190203R00	Připojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 Včetně vyvedení a upevnění výpusť.	soubor	2,00000	1 250,00	2 500,00	21,00	3 025,00
12	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	25,00	50,00	21,00	60,50
13	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	25,00000	20,00	500,00	21,00	605,00
14	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	300,00	300,00	21,00	363,00
15	723190913R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 20	kus	1,00000	186,00	186,00	21,00	225,06
16	723190915R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 32	kus	1,00000	244,00	244,00	21,00	295,24
17	723229102R00	Montáž plynovod.armatur s 1závitem, G 1/2	soubor	1,00000	60,00	60,00	21,00	72,60
18	723235412R00	Pojistka nadprůtok, IVAR.GST L-FM DN 20,V 2,5 m3/h	kus	2,00000	1 231,00	2 462,00	21,00	2 979,02
19	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	1,00000	80,00	80,00	21,00	96,80
20	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	2,00000	110,00	220,00	21,00	266,20
21	723239104R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4	kus	1,00000	140,00	140,00	21,00	169,40
22	733123916R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 44,5 mm	kus	1,00000	210,00	210,00	21,00	254,10
23	733193919R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 60,3 mm	kus	1,00000	260,00	260,00	21,00	314,60
24	734235124R00	Kohout kulový 5/4" plyn	kus	1,00000	490,00	490,00	21,00	592,90
25	734421130RPL	Tlakoměr deformační 0-4kPa plynový, D 160	kus	1,00000	1 399,00	1 399,00	21,00	1 692,79
26	42237023.AR	Kohout kulový 1/2" plyn	kus	1,00000	204,00	204,00	21,00	246,84
27	551310172R	Ventil vzorkovací MET přímý 1/2" F, FIV.8104R	kus	1,00000	212,00	212,00	21,00	256,52
28	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,09743	3 000,00	292,29	21,00	353,67
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				941,05		1 138,67
29	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	5,00000	120,00	600,00	21,00	726,00
30	55399999R	Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky	kg	5,00000	65,00	325,00	21,00	393,25
31	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00535	3 000,00	16,05	21,00	19,42
Díl: 783		Nátěry				510,00		617,10
32	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	6,00000	85,00	510,00	21,00	617,10
Díl: M21		Elektromontáže				1 500,00		1 815,00
33	210R2200	Uzemnění plynovodu, vodivé propojení, včetně dodávky svorky ST 02 na potrubí	kpl.	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.4	Technologie zdroje tepla - zdravotní technika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 103,89		7 385,71
1	721170962R00	Propojení na dosavadního potrubí PVC D 63	kus	1,00000	320,00	320,00	21,00	387,20
2	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	3,00000	230,00	690,00	21,00	834,90
3	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,00000	215,00	1 075,00	21,00	1 300,75
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
4	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	222,00	888,00	21,00	1 074,48
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
5	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	3,00000	75,00	225,00	21,00	272,25
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	12,00000	15,00	180,00	21,00	217,80
7	722190504R00	Připojky odsávací DN 32, (dopojení neutral.boxu)	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
8	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	3,00000	382,00	1 146,00	21,00	1 386,66
9	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02663	3 000,00	79,89	21,00	96,67
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 017,78		7 281,51
10	722131902R00	Uklidňující mezikus do závit.potr., dlouhý závit G 3/4	soubor	2,00000	130,00	260,00	21,00	314,60
11	722131932R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	1,00000	325,00	325,00	21,00	393,25
12	722172612R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	6,00000	282,00	1 692,00	21,00	2 047,32
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
13	722181212RT8	Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	6,00000	48,00	288,00	21,00	348,48
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
14	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	60,00	120,00	21,00	145,20
15	722221122R00	Kohout vod.kul.zahradní, IVAR FIV.08003 DN15 x DN20	kus	1,00000	198,00	198,00	21,00	239,58
16	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00000	122,00	122,00	21,00	147,62
17	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	1,00000	60,00	60,00	21,00	72,60
18	722237132R00	Kohout vod.kulový s vypouš., GIACOMINI R250DS DN 20	kus	1,00000	437,00	437,00	21,00	528,77
19	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	2,00000	326,00	652,00	21,00	788,92
20	722237662R00	Klapka zpětná, 2xvnitřní závit GIACOMINI N5 DN 20, vod	kus	1,00000	375,00	375,00	21,00	453,75
21	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jedn. suchob. G1/2"	kus	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50
22	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	6,00000	10,00	60,00	21,00	72,60
23	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	2,00000	58,00	116,00	21,00	140,36
24	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00000	91,00	182,00	21,00	220,22
25	38821360R	Vodoměr lopatk. na studenou vodu DN15	kus	1,00000	480,00	480,00	21,00	580,80
26	5512010014R	Ventil pojistný 1/2"x3/4" 6 bar	kus	1,00000	367,00	367,00	21,00	444,07
27	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01126	3 000,00	33,78	21,00	40,87
Díl: 724		Strojní vybavení				43 208,18		52 281,90
28	722190222R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	21,00	3 388,00
montáž kabinetové úpravny, dopojení : 1				1,00000				
29	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	1,00000	350,00	350,00	21,00	423,50
doplň.zařízení : 1				1,00000				
30	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,00000	99,80	99,80	21,00	120,76
31	724231125R00	Přísluš.vodáren, manometr D 100	soubor	1,00000	1 885,00	1 885,00	21,00	2 280,85
32	42212253034	Automatické doplňovací zařízení vč.systém.oddělovače 0,4 m3/hod, 10bar, min.vstup.tl. 1,3bar, 230V, např. reflex Fillcontrol Plus Compact	kus	1,00000	18 621,00	18 621,00	21,00	22 531,41
33	43633010R	Vodní filtr 5"-3/4" F , nerez vložka, studená voda, PN 6, nerez vložka 90 mikron	kus	1,00000	1 443,00	1 443,00	21,00	1 746,03
34	484816030234F	Systémové tlakové čidlo doplňovacího zařízení, např. Reflex - FE externí tlak čidlo	kus	1,00000	3 324,00	3 324,00	21,00	4 022,04
35	55110062R	Hadice FLEXI sanitární 3/4" 50cm	kus	2,00000	154,00	308,00	21,00	372,68
36	PT47210	Automatický změkčovací filtr s elektronick.objemovým řízením, Rp1/2", objem pryskyřice 10l, 230V/50Hz, 0,3-1,2m3/hod, vč. příslušenství; např. kabinetní AZK2	kus	1,00000	14 316,00	14 316,00	21,00	17 322,36
37	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,02046	3 000,00	61,38	21,00	74,27
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				940,90		1 138,49

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.4	Technologie zdroje tepla - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
38	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	5,00000	120,00	600,00	21,00	726,00
39	55399994R	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky	kg	5,00000	65,00	325,00	21,00	393,25
40	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00530	3 000,00	15,90	21,00	19,24

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.5	MaR - měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				90 000,00		108 900,00
1	M36-001	Elektroinstalace+MaR - dodávka+montáž, (předběžná cena)	kpl.	1,00000	90 000,00	90 000,00	21,00	108 900,00